Potestati nostro Mediolani.

Attendentes ea que nobis per inclusam supplicationem exposuit Iohannes de Dugnano, civis noster Mediolanensis, ac ut supplicans rerum suarum, pro quibus agitur, que sibi furtive subtracte esse dicuntur, restaurationem obtineat et culpabiles debita pena puniantur, mandamus tibi et volumus, quatenus de narratis summariam assummas informationem et denique provideas omnimode circa indemnitatem eiusdem exponentis, prout convenientius esse dignoveritis, taliter quod et iusticie locus sit et supplicans rerum suarum, si vera sunt exposita, satisfactionem quam citius assequatur.

Data Mediolani, die xi februarii 1452.

786

FRANCESCO SFORZA ORDINA AI COLLATERALI DUCALI GENERALI DI CONVOCARE PRESSO DI LORO GLI EREDI DI ANTONIO DE BOLTRASIIS, E LI COSTRINGA ALLA RESTITUZIONE DEI PEGNI LORO RILASCIATI DAL RICORRENTE CONDOTTIERO DUCALE FIORAVANTE DA PERUGIA.

1452 febbraio 12, Milano.

**134r** Colateralibus nostris generalibus.

Porrexit nobis, presentibus inclusam, supplicationem strenus Floravantus de Perusio, ductor noster, cuius attentata **a** continentia scribimus vobis et volumus quod, evocatis ad vos nominatis in supplicatione heredibus quondam Antonii de Boltrasiis, informemini diligenter de narratis in supplicatione, et si constiterit vobis ob eorum defectum, ut asseritur, dictum exponentem non posse eius rehabere pignora, quibusvis iuris remediis heredes illos compelletis ad ea relaxandum, aut providendum quod omnino habeat per modum quod ulterius querimoniam obinde non audiamus.

Data Mediolani, die xii februarii 1452.

**a** *Segue supplicatione depennato.*

787

FRANCESCO SFORZA CHIEDE AL VICARIO DELLA CURIA ARCIVESCOVILE DI MILANO DI SOLLECITARE L'ABBATE DEL MONASTERO DI SANT'AMBROGIO E IL PRIORE DI SANTA CROCE DI MILANO A PRONTAMENTE PAGARE I DEBITI CHE HANNO CON IL SINISCALCO ZANONO CORO.

1452 febbraio 12, Milano.

Domino vicario curie archiepiscopalis Mediolanensis.

Zanonus Corus, sescalcus noster dilectus, agere intendit contra reverendum dominum abbatem Sancti Ambrosii civitatis nostre Mediolani nec non venerabilem priorem Sancte Crucis, civitatis eiusdem, quorum creditorem esse pretendit, veluti ab eo diligentius et clarius informabimini. Verum, cum is Zanonus nostris plurimum implicitus sit ita negociis, quod litigiis intendere minime habilitatem habet, scribimus vobis ac plurimum stringimus ut prememorato sescalco nostro ius summarium et expeditissimum administretis, providendo

omnibus iuris remediis quam primum de vero eius credito apparuerit, quod sibi debite et integre satisfiat et omni cum celeritate possibili.